
Uchwała Nr XXX/192/2013
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 20 listopada 2013  roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit  c,  art.  58  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 roku poz.594)  oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.Dz.U. z 2013 poz. 885, poz. 938)

Rada Gminy  Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§  1.1.  Postanawia  się  zaciągnąć  przez  Gminę  Morzeszczyn  kredyt  długoterminowy  na  spłatę 
wcześniej zaciągniętych  zobowiązań.
2. Kredyt zaciąga się na okres do 4 lat w wysokości do 100.000  zł.

§ 2. Powyższe zobowiązanie spłacone zostanie z dochodów własnych gminy w latach 2013 – 2016.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



Uzasadnienie:
Kredyt długoterminowy zaciąga się na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań, co jest zgodne z 
zapisami  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy  oraz  uchwale  Rady  Gminy  w  sprawie 
budżetu  na rok 2013. 
Planowany termin zaciągnięcia  to grudzień 2013 r., a spłaty  wrzesień 2016 r. 


